
 

 

UCHWAŁA NR XXV/158/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z wychowankami albo na ich rzecz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 

z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Bukownie uchwala:  

§ 1. Zwolnić Dyrektora Miejskiego Przedszkola w Bukownie od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z wychowankami albo na ich rzecz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Urbański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 5370


		2012-10-30T13:34:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




